
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

14.09.2021 г. Мичуринск 

 

№ 1817 

О внесении изменений в постановление администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 16.02.2021 № 291 «Об утверждении  программы 

персонифицированного финансирования дополнительного образования детей 

в городе Мичуринске на 2021 год»  

 

В соответствии  с Положением о персонифицированном 

дополнительном образовании детей в городе Мичуринске, утвержденным  

постановлением администрации  города Мичуринска Тамбовской области  от  

13.06.2018 № 1162 «Об утверждении Положения о персонифицированном 

дополнительном образовании детей в городе Мичуринске» (с изменениями 

от 09.08.2019 № 1431, 26.09.2019 №1729, 14.07.2021 № 1366), на основании 

планов финансово-хозяйственной деятельности образовательных 

организаций администрация города Мичуринска Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в постановление администрации города 

Мичуринска Тамбовской области от 16.02.2021 № 291 «Об утверждении  

программы персонифицированного финансирования дополнительного 

образования детей в городе Мичуринске на 2021 год», изложив программу 

персонифицированного финансирования дополнительного образования детей 

в городе Мичуринске на 2021 год (приложение) в новой редакции, согласно 

приложению к данному постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская 

правда» и сетевом издании  «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Китайчик Л.В. 

 

 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                       М.В. Харников 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


